
9.10.2018

1/4

Ogłoszenie nr 500241969-N-2018 z dnia 09-10-2018 r.

Gmina Gubin o statusie miejskim: Budowa placów zabaw na terenie miasta Gubina
  

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane

Zamieszczanie ogłoszenia:
obowiązkowe

Ogłoszenie dotyczy:
zamówienia publicznego

Zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej 
tak 
Nazwa projektu lub programu 
Program Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020

Zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych:
tak 
Numer ogłoszenia: 585458-N-2018

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia zostało zamieszczone w Biuletynie Zamówień Publicznych:
tak 
Numer ogłoszenia: 500173341-N-2018

 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

 
I. 1) NAZWA I ADRES:

Gmina Gubin o statusie miejskim, Krajowy numer identyfikacyjny 97077019000000, ul. ul.
Piastowska  24, 66620   Gubin, woj. lubuskie, państwo Polska, tel. 068 4558100, 4558128,
4558145, e-mail ki@gubin.pl umgubin@zetozg.pl, faks 684 558 102. 
Adres strony internetowej (url): www.bip.gubin.pl 

I.2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO:
Administracja samorządowa

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: 
Budowa placów zabaw na terenie miasta Gubina

Numer referencyjny(jeżeli dotyczy): 
KI.271.5.2018

II.2) Rodzaj zamówienia: 
Roboty budowlane

II.3) Krótki opis przedmiotu zamówienia (wielkość, zakres, rodzaj i ilość dostaw, usług lub robót
budowlanych lub określenie zapotrzebowania i wymagań ) a w przypadku partnerstwa
innowacyjnego - określenie zapotrzebowania na innowacyjny produkt, usługę lub roboty
budowlane: 

Przedmiotem zamówienia jest budowa placów zabaw na terenie miasta Gubina. Przedmiot
zamówienia został podzielony na trzy części: Część I – Utworzenie placu zabaw wraz z siłownią
plenerową przy ul. Kresowej w Gubinie: a) przygotowanie terenu pod montaż nowych urządzeń
b) wykonanie nawierzchni bezpiecznej ze żwiru płukanego (pod urządzeniami zabawowymi)
oraz z kostki brukowej (pod urządzeniami fitness) c) montaż urządzeń zabawowych i innych: -
piramida linowa – 1 szt. - biegacz- 1 szt. - orbitrek - 1 szt. - wioślarz – 1 szt. - rowerek – 1 szt. -
twister i wahadło – 1 szt. - wyciskanie siedziąc i motyl – 1 szt. - zestaw drążków i drabinek – 1
zestaw - przejście strażackie – 1 szt. - kółka gimnastyczne – 1 szt. - poręcze gimnastyczne – 1
szt. - poręcze do pompek – 1 szt. - ławka z oparciem - 3szt - tablica regulaminu – 1 szt. Zadanie



9.10.2018

2/4

CZĘŚĆ NR: 1   NAZWA: Utworzenie placu zabaw wraz z siłownią
plenerową przy ul. Kresowej w Gubinie

zostało dofinansowane z Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020. Część II –
Utworzenie placu zbaw przy ul. Miedzianej w Gubinie: a) przygotowanie terenu pod montaż
nowych urządzeń b) wykonanie nawierzchni bezpiecznej ze żwiru płukanego c) montaż urządzeń
zabawowych i innych: - karuzela – 1 szt. - bujak sprężynowy – 1 szt. - zestaw zabawowy – 1
zestaw - huśtawka ważka – 1 szt. - podwójna huśtawka łańcuchowa – 1 szt. - ławka - 2szt -
płotek – 1 szt. - tablica regulaminu – 1 szt. - tablica edukacyjna – 1 szt. - zestaw koszy do
segregacji śmieci – 3 zestawy - płotek – 1 szt. - ogrodzenie z furtką 1 kpl. d) założenie i
przekazanie Zamawiającemu książki obiektu budowlanego Zadanie zostało dofinansowane z
Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020. Część III – Utworzenie placu zabaw
przy ul. Gen. Pułaskiego w Gubinie a) przygotowanie terenu pod montaż nowych urządzeń b)
wykonanie nawierzchni bezpiecznej ze żwiru płukanego c) montaż urządzeń zabawowych i
innych: - zestaw zabawowy - 2 zestawy - huśtawka ważka - 1 szt. - huśtawka łańcuchowa
podwójna - 2szt - karuzela – 1 szt. - piaskownica z osłoną słoneczną – 1 kpl. - biegacz – 1 szt. -
orbitrek – 1 szt. - twister i wahadło – 1 szt. - ławka – 4 szt. - tablica regulaminu – 1 szt. - kosz na
śmieci - 2 szt. - płotek oddzielający – 1 szt. - ogrodzenie – 1 kpl. d) założenie i przekazanie
Zamawiającemu książki obiektu budowlanego Dla podanych w opisie przedmiotu zamówienia
orientacyjnych wymiarów dostarczanych urządzeń Zamawiający dopuszcza tolerancję w
granicach +/- 5% (dotyczy każdej z trzech części przedmiotu zamówienia).

II.4) Informacja o częściach zamówienia: 
Zamówienie było podzielone na części: 

tak
II.5) Główny Kod CPV: 37535200-9

 
Dodatkowe kody CPV: 37410000-5, 45112723-9

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA 
Przetarg nieograniczony

III.2) Ogłoszenie dotyczy zakończenia dynamicznego systemu zakupów 
nie

III.3) Informacje dodatkowe: 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 14/09/2018 
IV.2) Całkowita wartość zamówienia

Wartość bez VAT 115782.26 
Waluta PLN

IV.3) INFORMACJE O OFERTACH
Liczba otrzymanych ofert:  1 
w tym: 
liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw:  1 
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii Europejskiej:  0
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii Europejskiej: 
0 
liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną:  0

IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0
IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA

Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie: 
nie
 



9.10.2018

3/4

CZĘŚĆ NR: 2   NAZWA: Utworzenie placu zbaw przy ul. Miedzianej w
Gubinie

Nazwa wykonawcy: Bartez Kaczmarek Prabucki Sp. j. 
Email wykonawcy: biuro@bartez.com.pl 
Adres pocztowy: ul. Książęca 
Kod pocztowy: 61-361 
Miejscowość: Poznań 
Kraj/woj.: wielkopolskie 
 
Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą:
tak
Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej:
nie
Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej:
nie

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTOŚCI ZAWARTEJ
UMOWY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM 

Cena wybranej oferty/wartość umowy 128266 
Oferta z najniższą ceną/kosztem 128266 
Oferta z najwyższą ceną/kosztem 128266 
Waluta: PLN

IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa 
Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia
podwykonawcy/podwykonawcom
nie
 
Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy lub
podwykonawcom: 

IV.8) Informacje dodatkowe:
 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 14/09/2018 
IV.2) Całkowita wartość zamówienia

Wartość bez VAT 57771.44 
Waluta PLN

IV.3) INFORMACJE O OFERTACH
Liczba otrzymanych ofert:  1 
w tym: 
liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw:  1 
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii Europejskiej:  0
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii Europejskiej: 
0 
liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną:  0

IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0
IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA

Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie: 
nie
 
Nazwa wykonawcy: Bartez Kaczmarek Prabucki Sp. j. 
Email wykonawcy: biuro@bartez.com.pl 
Adres pocztowy: ul. Książęca 1 
Kod pocztowy: 61-361 
Miejscowość: Poznań 
Kraj/woj.: wielkopolskie 
 
Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą:



9.10.2018

4/4

CZĘŚĆ NR: 3   NAZWA: Utworzenie placu zabaw przy ul. Gen.
Pułaskiego w Gubinie

tak
Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej:
nie
Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej:
nie

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTOŚCI ZAWARTEJ
UMOWY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM 

Cena wybranej oferty/wartość umowy 66918 
Oferta z najniższą ceną/kosztem 66918 
Oferta z najwyższą ceną/kosztem 66918 
Waluta: PLN

IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa 
Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia
podwykonawcy/podwykonawcom
nie
 
Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy lub
podwykonawcom: 

IV.8) Informacje dodatkowe:
 

Postępowanie / część zostało unieważnione
tak
Należy podać podstawę i przyczynę unieważnienia postępowania:
Zamawiający, działając na podstawie art. 93. ust. 1 pkt 4) z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo
zamówień publicznych (j.t. Dz. U. z 2017 r. poz. 1579 ze zm.) unieważnił niniejsze postępowanie
w części 3. W niniejszym postępowaniu cena najkorzystniejszej oferty dla części 3 przewyższa
kwotę, którą Zamawiający przeznaczył na sfinansowanie zadania. Ponadto Zamawiający nie może
zwiększyć tej kwoty do ceny oferty najkorzystniejszej
 
IV.9) UZASADNIENIE UDZIELENIA ZAMÓWIENIA W TRYBIE NEGOCJACJI BEZ
OGŁOSZENIA, ZAMÓWIENIA Z WOLNEJ RĘKI ALBO ZAPYTANIA O CENĘ
 

IV.9.1) Podstawa prawna 
Postępowanie prowadzone jest w trybie   na podstawie art.  ustawy Pzp.

IV.9.2) Uzasadnienie wyboru trybu 
Należy podać uzasadnienie faktyczne i prawne wyboru trybu oraz wyjaśnić, dlaczego
udzielenie zamówienia jest zgodne z przepisami. 


